
Datenblatt Heizkörperreiniger  

 

Indicazione: 

 Ricambio Brush x dispositivo  pulizia 
caloriferi  

Cod.: 

8310 
Peso (± 10 g):  45 g 

 

 
 

 
 

 

 

Misure: 

Larghezza interna : 

Larghezza esterna: 

Lunghezza : 

Restringimento max.: 

Temperatura lavaggio: 

60 °C  

3,5 % 
95 cm  
2,5 cm 
3,5 cm 

Materiale: 

Scheda tecnica 

Composizione: 

 

Nome: Autorizzazione: Data: 

01.03.2010 T. Flor  

Quest e informazioni sono solo approssimative ! 
 Salvo cambiamenti tecnici!  
 Questa scheda tecnica sostituisce tutte le schede p recedenti! 
 

Colore: 

bianco / rosso  

Pol iester e / microfibra  con inserti di setola  
 

Indicazioni: 

Non usare ammorbidenti . 
Per l’uso con il dipositivo cod. 8308.  
 

Indicazione: 

Fissaggio tramite lacci  

Temperatura asciugatura: 

95 °C  


